
UNIVERSITÉ LYON 3 
JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET DES RELATIONS SOCIALES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2026-08

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 3 février 2026 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 3 février 2026 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection de Droit des affaires de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 0381, est constitué 
ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
BORGA Nicolas (Président)
DUCHESNE Thibaut
NOURISSAT Cyril
PERIN-DUREAU Ariane (Vice-Présidente)

Membres externes :
GRANIER Cécile
JULLIAN Nadège
WATRIN Lucie

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
NEMOZ-RAJOT Quentin
RAINE Romain

Membres externes :
CARTAPANIS Marie
DE RAVEL D'ESCLAPON Thibault
ILCHEVA Ana-Mariya
LEMERCIER Karine
MICHINEAU Marine


